
物品等又は役務の名称及び数量
契約担当職の氏名

及び所在地
契約を締結した日 契約の相手方の商号又は名称及び住所

一般競争入札・指名
競争入札の別（総合

評価の実施）

予定価格
（円）

契約金額（税込）
（円）

落札率 備　　考

環境再生保全機構不動産担保に
係る不動産鑑定評価

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　武川　明夫
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年2月3日
株式会社コスモシステム
代表取締役　松川　一哉
大阪府大阪市中央区高麗橋2-6-10

一般競争入札
（税込

4,053,000）
3,860,000

3,453,975 85.22

ダニアレルゲン測定キットの調
達等業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年2月4日
リオンテック株式会社
代表取締役　河野　通泰
東京都立川市錦町1-23-1

一般競争入札
（税込

5,403,300）
5,146,000

4,630,500 85.70

ぜん息などのアレルギーをもつ
児童・生徒のためのぜん息・ア
レルギーフォーラム（中部地
区）に係る新聞広告制作・掲載
業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年2月4日
株式会社読売エージェンシー
代表取締役社長　茅野　隆司
東京都千代田区富士見2-1-12

一般競争入札
（税込

5,628,000）
5,360,000

4,556,212 80.96

ぜん息などのアレルギーをもつ
児童・生徒のためのぜん息・ア
レルギーフォーラム（中部地
区）運営事務局請負業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年2月4日
株式会社ディーワークス
代表取締役　柏原　久人
東京都台東区柳橋1-5-8

一般競争入札
（税込

2,940,000）
2,800,000

2,047,500 69.64

「記録で見る大気汚染と裁判」
ホームページのシステム移行等
業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年2月4日
公益財団法人日本科学技術振興財団
理事長　榊原　定征
東京都千代田区北の丸公園2-1

一般競争入札
（税込

10,066,170）
9,415,000

9,146,292 90.71 複数年契約
（5年）

平成26年度汚染負荷量賦課金申
告書他18点の印刷

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年2月5日
株式会社コームラ
代表取締役　鴻村　満
岐阜県岐阜市北一色8-7-28

一般競争入札
（税込

3,045,000）
2,900,000

1,879,500 61.72

公害健康被害補償業務の徴収関
連業務

独立行政法人環境再生保全機構
契約担当職　理事　栗山　俊勝
神奈川県川崎市幸区大宮町1310

平成26年2月26日
東京都千代田区丸の内3-2-2
日本商工会議所
会頭　三村　明夫

一般競争入札
（総合評価）

（税込
915,339,031）

847,536,140
841,675,310 91.95 複数年契約

（5年）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）（平成26年2月分）


